
PŘÍLOHA č. 1

Statutární m ěsto Ústí nad Labem

Seznam pojišt ěných budov, staveb

Objekt Místo pojišt ění
Domov pro seniory Orlická Orlická 1
a Azylový dům pro matky s dětmi Orlická 3
Činoherní studio Ústí nad Labem Varšavská 767
Domov pro seniory Velké Březno (nemovitosti pouze vlastní) včetně 3 altánů Klášterní 2, Velké Březno
Domov pro seniory Chlumec Pod Horkou 85, Chlumec
Domov pro seniory Krásné Březno Rozcestí 9
Domov pro seniory Dobětice Šrámkova 3305/38A
Domov pro seniory Severní Terasa V Klidu 3133/12
Domov pro seniory Bukov, včetně dostavby Za vozovnou 1
Dům dětí a mládeže Neštěmická 795/37
Jesle města Ústí nad Labem Mezní 2853/2
Jesle města Ústí nad Labem Mlýnská 477
Krematorium U krematoria 1571/5
Magistrát Důlce 2786/78
Magistrát Hrnčířská 65/2
Magistrát Na nivách 1800
Severočeské divadlo opery a baletu Předlice 100
Severočeské divadlo opery a baletu Vaníčkova 884/17
Severočeské divadlo opery a baletu Vaníčkova 329/5
Severočeské divadlo opery a baletu Špitálské náměstí 1046/5
Mateřská škola U plavecké haly Na Spálence 1022/27
Internátní mateřská škola Čajkovského 1475/12
Mateřská škola Marxova 219/25
Mateřská škola Škroupova 307/7
Mateřská škola Bezručova 323/7
Mateřská škola Emy Destinové 2027/11
Mateřská škola Střekov Sukova 1174/1
Mateřská škola Centrum Velká hradební 12/43
Mateřská škola Sluníčko Jožky Jabůrkové 601/1
Mateřská škola Zvoneček Školní 623/17
Mateřská škola Skřivánek Stříbrnické nivy 2429/6
Mateřská škola Karla IV. 1241
Mateřská škola Větrná 2799/1
Mateřská škola Stříbrníky Stříbrnická 3032/6
Mateřská škola Kameňáček Kamenná 1430/1
Mateřská škola Vinařská 737/10
Mateřská škola Vojanova 594/34
Mateřská škola Pomněnka Přemyslovců 652/14
Mateřská škola 5. května 53, Skorotice
Mateřská škola Sebuzínská 42
Mateřská škola Ve Stráni 74, Vaňov
Mateřská škola Motýlek Keplerova 782/26
Mateřská škola Kytička Pod Vodojemem 313/3B
Mateřská škola Neštěmice Mlýnská 385
Mateřská škola Písnička Studenská 6
Mateřská škola Vyhlídka Rozcestí 786
Mateřská škola Pastelka Horní 195
Mateřská škola Skalnička Peškova 526
Mateřská škola Dobětice Rabasova 45
Mateřská škola - pracoviště MŠ Dobětice Šrámkova 3216
Školní družina ZŠ a ZUŠ Husova 650
Školní jídelna - pracoviště ZŠ a MŠ Nová Svatojakobská 52
Útulek pro psy V lukách
Zámek Trmice Zámecká 12
ZOO areál Ústí nad Labem Drážďanská 23
ZOO objekt bydlení Na vrstevnici 1939
Základní škola Palachova 400/37
Základní škola - pracoviště ZŠ a MŠ Nová Svatojakobská 94
Základní škola Elišky Krásnohorské 3074/8
Základní škola Jitřní 227
ZŠ a ZUŠ Husova 349/19
Základní škola Karla IV. 1024
Základní škola SNP 6
Základní škola Vojnovičova 620/5
Základní škola Mírová 2734/4
Základní škola Stříbrnická 3031/4
Základní škola Nová 1432/5
Základní škola Vinařská 1016/6
Základní škola Anežky České 702/17
Základní škola Neštěmická 787/38
Základní škola Pod vodojemem 323/3 A



Základní škola Hlavní 193
Základní škola Rabasova 3282/3
Základní škola Hluboká 150
ZŠ Vojnovičova - pracoviště Paprsek Školní 820/17A

Velká hradební 8
Velká hradební 8A
Dlouhá 2

Severočeské divadlo opery a baletu Ústí nad Labem Lidické náměstí 10
Muzeum města Ústí nad Labem Masarykova 3
Základní škola České mládeže 230/2
Nebytové prostory U Kostela 3339/2
Sklad, cejchovna a dílna Špitálské náměstí 162/1
Základní škola Školní náměstí 100/5
ZUŠ Evy Randové Winstona Churchilla 4
Objekt bydlení Prokopa Diviše 1605
Administrativní budova / azylový dům vč. přístavby a garáže Štefánikova 246/1
Objekt bydlení Resslova 814/42
Basketbalová hala kú Klíše, st.p. č. 423
Hřbitov Skorotice Skorotice č.p.44
Hřbitov Střekov Střekov č.p.26, č.p.398
Skládka Všebořice Všebořice
Skládka Hrbovice Hrbovice
Koupaliště Brná vč. tobogánu Ústí nad Labem, Brná
Městské lázně Panská 23
Zimní stadion Masarykova 232

U Koupaliště 11
U Vlečky

Objekt - Kulturní středisko vč.garáže Velká hradební 33
Patrové garáže pod Mariánskou skálou na Předmostí č.p. 3356
Zastávky MHD Katastrální území města Ústí nad Labem
Corso, Obvodní kulturní dům Krčínova 801/6
Jesle města Ústí nad Labem Kubelíkova 1231, MO Střekov
Kulturní dům vč. garáží, dílny, skladovacích objektů na par. č. Velká hradební 19/1025
2148/2, 2148/4, 2152/3, 2152/4, 2152/1, 2152/2
ZŠ 35 - branky, basketbalové koše a další přísluš.hřiště Rabasova 3282/3
Novinový stánek - typ TM120 řady Times (2,5 x 3,2 m) Revoluční ulice u přístřešku MHD
vč. mříží a vnitřního vybavení
Garáže Pasteurova - pozemek 511/1
Nebytové prostory Hrbovická 335/60
Objekt Městské policie Matiční 184
Fotbalový areál TJ Český Lev U Stadionu č.p.595
vč. umělého povrchu, branek a příslušenství
5 kašen a 3 pítka Mírové náměstí
Objekt Větruše vč. Věže
Objekt Bludiště (bez zrcadel)
Opěrné zdi
Sportoviště - šatny, hřiště, garáže, vč. Přírodního bludiště
Objekt bydlení u ZŠ Vojnovičova 395
Veřejné WC Klášterní
Veřejné WC Městské sady
Kabina kopané Klíše, par.č. 1511/13
Tribuna hřiště na kopanou Klíše, par.č. 1511/12
Klubovna tenisového areálu Klíše, par.č. 422/2 a 422/4
Fotbalový stadion 1.máje včetně sektoru diváků, malé tribuny, oplocení, Masarykova 228/700
osvětlení a sedaček
Oplocení, fotbalové branky, basket. Koše na víceúčelovém hřišti ul. Baráčnická
Plavecká hala - venkovní malý a velký bazén U Koupaliště 11
Kotevní prvky mobilních protipovodňových stěn vč. příslušenství Střekovské nábřeží, Ústí nad Labem
Trakční troleje vedení - sloupy 32 ks Mírové náměstí
Stadion mládeže - nemovitosti Skorotická 643, Ústí nad Labem
Stadion mládeže - sportovní hřiště vč. vybavení, oplocení a zázemí Skorotická 643, Ústí nad Labem
Soubor budov a staveb Pražská 127, Ústí nad Labem
Fontána včetně slunečních hodin Lidické náměstí, Ústí nad Labem
Fontána u PČR Lidické náměstí, Ústí nad Labem
Budova vodního hospodářství Masarykova / Šaldova parc.č.722, Ústí nad Labem
Hřbitov Krásné Březno vč. kaple a příslušenství a oplocení Krásné březno parc.č.897/1, 897/2, 898, 899
Hřbitov Vaňov vč. příslušenství a oplocení Vaňov parc.č. 787, 788, 790
Objekt a garáže u zimního stadionu Klíše, parc.č.420/3, 420/6, 420/7, 420/8, 420/9
Lanovka z OC Forum na zámeček Větruše (dolní stanice v OC Forum, 
lana + kabina, horní nově vybudovaná stanice na Větruši vč. technologie)
12x kašna vč. Technologie a příslušenství Městské sady, Ústí nad Labem
Městské sady - aktivní park vč. příslušenství (mobiliář - lavičky, koše atd.)
Revitalizace městského centra II.etapa, 2.stavba vč. příslušenství
a vč. ocelové lávky přes I/30
vč. propojovací komunikace Přístavní I30 do revitalizace Za Nádraží
Fontána Atrium Magistrátu města Ústí nad Labem
Dětské herní prvky (dvojhoupačka, houpadlo trojpružinové Trojčidlo, kolotoč Městské sady, Ústí nad Labem

Magistrát

Plavecká hala

Větruše, Fibichova 329/25

U Nádraží / Přístavní ulice, Ústí nad Labem



Čamrda, prolézačka Paraván, sestava Černovousova věž)
Centrální kašna v městských sadech Městské sady, Ústí nad Labem
Přístřešek rybářský, 28 laviček, 3 mola Chabařovice, Rekultivace zbytkové jámy Milada Petri
Vodící lávky pro jízdní kola na schodištích zdymadla Ústí nad Labem

Agregovaná pojistná částka činí 12 508 313 121 Kč

Výše uvedené objekty se pojišťují včetně příslušenství a oplocení



poř.č. Popis inventární číslo
1. ScanExpress A3 USB 1200 Pro 118010000142
2. ARcView 9.3 118010000154
3. Průmyslová zóna J. Předlice - studie 119010000018
4. Molo ve Vaňově 121010006117
5. Magnetická tabule STANDARD SHARK 128010014683
6. Sešívačka NOVUS B-54/3 HD A3 200st 128010014684
7. Laminátor REXEL LP 35 HS (A3) 128010014685
8. Mobilní plátno Porta Lite 136x151 cm Matte White S 128010014686
9. Externí HDD WD NetCenter 250GB 128010014934
10. Canon EOS 400D 128010015541
11. Řezačka BZF26010 128010015685
12. Stativ Velbon Cx-440/F 128010015808
13. DVR-440Hblack 128010015967
14. Sony diktafon ICDSX46/C, kabel 128010016214
15. Foto blesk CANON 128010016766
16. modem Axesstel MV110L black 128010016985
17. Notebook MSI GX 600E 128010016992
18. pevný disk 128010016993
19. Termovazač Fellows 128010017662
20. Skartovače 128010017663
21. Skartovače 128010017664
22. Krups 128010017665
23. NTB Asus Eee 10" + myš 128010017681
24. Vypalovačka LG Ext.GP08 128010017682
25. tiskárna Canon MP610 128010017683
26. externí HDD 320GB Toshiba 2,5" 128010017684
27. Čtečka 128010017692
28. Tiskárna 128010017693
29. mobilní telefon Nokia 5800 128010017915
30. CISCO SPA 942 128010017981
31. CISCO SPA 942 128010017982
32. HP EliteBook 8530W T9600 128010018044
33. HP 2008 150W Docking  Station 128010018045
34. HP TFT LP 2275w22 128010018046
35. Laser Desktop 7000 128010018047
36. Laser Mini Mouse 128010018048
37. GARMIN Edge 605 Europe 128010018052
38. Fotoaparát Olympus mju 9000 128010018053
39. Zásuvka EC-410 128010018054
40. ARcView 9.3 128010018122
41. Věšák SAHURE 128010018123
42. židle IMPERIA 128010018124
43. židle IMPERIA 128010018125
44. židle IMPERIA 128010018126
45. židle IMPERIA 128010018127
46. židle IMPERIA 128010018128
47. židle IMPERIA 128010018129
48. židle IMPERIA 128010018130
49. židle IMPERIA 128010018131
50. židle IMPERIA 128010018132
51. židle IMPERIA 128010018133
52. židle IMPERIA 128010018134

Seznam majetku z projektu Management IPRM I. - IZ/0 00569

PŘÍLOHA č. 2

Statutární m ěsto Ústí nad Labem



53. židle IMPERIA 128010018135
54. židle IMPERIA 128010018136
55. židle IMPERIA 128010018137
56. židle IMPERIA 128010018138
57. židle IMPERIA 128010018139
58. židle IMPERIA 128010018140
59. židle IMPERIA 128010018141
60. židle IMPERIA 128010018142
61. židle IMPERIA 128010018143
62. židle IMPERIA 128010018144
63. židle IMPERIA 128010018145
64. židle IMPERIA 128010018146
65. židle IMPERIA 128010018147
66. židle IMPERIA 128010018148
67. židle IMPERIA 128010018149
68. židle IMPERIA 128010018150
69. židle IMPERIA 128010018151
70. židle IMPERIA 128010018152
71. židle IMPERIA 128010018153
72. Konferenční stolek IS 128010018161
73. Konferenční stolek IS 128010018162
74. Konferenční stolek IS 128010018163
75. Optická síť 128010018235
76. Skartovačka Roto 500 SC1 128010018312
77. Mobilní plátno 128010018401
78. HP ELITE BOOK včetně příslušenství 128010018405
79. HP ELITE BOOK včetně příslušenství 128010018406
80. HP ELITE BOOK včetně příslušenství 128010018407
81. HP ELITE BOOK včetně příslušenství 128010018408
82. HP ELITE BOOK včetně příslušenství 128010018409
83. EPSON - EMP- 1717 projektor 128010018410
84. COLOR Laser Jet včetně příslušenství 128010018411
85. HP PHOTOSMART 128010018416
86. PHOTOSHOP Elements + příslušenství 128010018417
87. Stůl pracovní pro PC 128010018418
88. Kontejner 3x zásuvka 128010018419
89. Kontejner 3x zásuvka 128010018420
90. Kontejner 3x zásuvka 128010018421
91. Stůl pracovní pro PC 128010018422
92. Stůl pracovní pro PC 128010018423
93. Skříň otevřená 128010018424
94. Skříň dělená 128010018425
95. Skříň s dveřmi pro tiskárnu 128010018426
96. Skříň šatní 128010018427
97. Skříň dělená 128010018428
98. Policový systém na zeď 128010018433
99. Policový systém na zeď 128010018434
100. Stolová přístavba 128010018435
101. Židle TAURUS 128010018436
102. Židle TAURUS 128010018437
103. Stěna věšáková 128010018438
104. Pracovní židle + podnožka 128010018439
105. Pracovní židle + podnožka 128010018440
106. Pracovní židle + podnožka 128010018441
107. Vertikální žaluzie 128010018442
108. Regál policový 128010018443
109. Regál policový 128010018444
110. Regál policový 128010018445
111. Stěna věšáková 128010018446



112. Pracovní židle SYN Alu + podnožka 128010018447
113. Pracovní židle SYN Alu + podnožka 128010018448
114. Pracovní židle SYN Alu + podnožka 128010018449
115. Pracovní židle SYN Alu + podnožka 128010018450
116. Pracovní židle SYN Alu + podnožka 128010018451
117. Pracovní židle SYN Alu + podnožka 128010018452
118. Nástěnka magnetická 128010018453
119. Nástěnka magnetická 128010018454
120. Nástěnka magnetická 128010018455
121. Nástěnka magnetická 128010018456
122. Stůl jednací 128010018462
123. Diktafon Olympus DS75 128010018463
124. Vazací stroj FELLOWES 128010018466
125. Canon SX 200IS 128010018469
126. Myčka 128010018482
127. IS - vybavení 128010018498
128. Model města Ústí nad Labem 128010018401
129. Čtečka paměťových karet 128010018607
130. CANON IXUS IS 128010018608
131. Logitech Wireless - telefon 128010018609
132. Šatní lavice délka 1,5m 128010018612
133. Šatní lavice délka 2m 128010018613
134. Menu board 128010018637
135. Stojan ZPA 128010018638
136. Stojan ZPA 128010018639
137. Závěsný košík 128010018640
138. Závěsný košík 128010018641



PŘÍLOHA č. 3

číslo katastru jméno katastru
608955 Božtěšice
609901 Brná nad Labem
630365 Dolní Zálezly
630373 Chvalov
636436 Habrovice
636444 Strážky u Habrovic
645982 Hostovice u Ústí nad Labem
654779 Žežice u Chuderova
690686 Kojetice u Malečovs
690694 Malečov
690716 Pohoří u Malečova
703869 Neštěmice
746428 Sebuzín
755401 Podlešín u Stebna
757772 Dobětice
759830 Svádov
765724 Telnice
765732 Varvažov u Telnice
774871 Ústí nad Labem
775002 Předlice
775053 Klíše
775096 Bukov
775118 Všebořice
775258 Střekov
775266 Krásné Březno
775894 Dělouš
776807 Vaňov

Pojistná částka: 200 000 Kč / ha

Celková pojistná částka: 110 232 000 K č

Statutární m ěsto Ústí nad Labem

Městské lesy

Celková plocha: 551,16 ha



PŘÍLOHA č. 4

Statutární m ěsto Ústí nad Labem

množství jednotková cena celková cena celková cena 
ks K č bez DPH bez DPH s DPH 20%

Varovný a informační systém obyvatelstva VOX
Bezdrátové hlásiče VOX 9401 BMIS jednosměrné 54 14 079 Kč 760 266 Kč 912 319 Kč
Tlakové reproduktory 15W 133 1 250 Kč 166 250 Kč 199 500 Kč
Přijímací antény všesměrové (v pásnu 80MHz) 54 1 150 Kč 62 100 Kč 74 520 Kč
Napájecí přívody 54 2 200 Kč 118 800 Kč 142 560 Kč
Montážní práce, revize a nastavení systému 1 265 000 Kč 265 000 Kč 318 000 Kč
Cena celkem 1 372 416 Kč 1 646 899 Kč

Rozšíření varovného a informa čního systému obyvatelstva pro m ěsto Ústí nad Labem

Typ



PŘÍLOHA č. 5

Statutární m ěsto Ústí nad Labem

Organizace Adresa IČ
Nová 1432/5 Ústí nad Labem
Svatojakubská 94

Základní škola Mírová 2734/4, Ústí nad Labem 44553226
Základní škola Stříbrnická 3031/4, Ústí nad Labem 44553196
Základní škola Vojnovičova 620/5, Ústí nad Labem 44555202
Základní škola České mládeže 230/2, Ústí nad Labem 44553315
Základní škola Karla IV. 1024, Ústí nad Labem 44553382

Ve stráni 74
Pražská 166/47, Ústí nad Labem
SNP 2304/6, Ústí nad Labem

Základní škola Školní náměstí 100/5 44553412
Základní škola a základní umělecká škola Husova 349/19, Ústí nad Labem 44553331
Základní škola E.Krásnohorské 3084/8 44555491
Základní škola Palachova 400/37 , Ústí nad Labem 44553153
Základní škola Vinařská 1016/6, Ústí nad Labem 44555229
Základní škola Anežky České 702/17, Ústí nad Labem 44555474
Základní škola Neštěmická 787/38, Ústí nad Labem 44226268
Základní škola Pod Vodojemem 323/3A, Ústí nad Labem 44553234
Základní škola Hlavní 193, Ústí nad Labem 44555211
Základní škola Rabasova 3282/3 44553145
Základní škola Hluboká 150, Ústí nad Labem 44226241

Jitřní 277, Ústí nad Labem - Brná
Sebuzínská 42

Internátní mateřská škola Čajkovského 1475/12, Ústí nad Labem 70226008
Mateřská škola Centrum Velká hradební 12/43, Ústí nad Labem 70225923
Mateřská škola Střekov Sukova 1174/1, Ústí nad Labem 70225974
Mateřská škola Sluníčko Jožky Jabůrkové 601/1, Ústí nad Labem 70201005
Mateřská škola 5.května 53, Ústí nad Labem 72745053
Mateřská škola Pomněnka Přemyslovců 652/14, Ústí nad Labem 70226024
Mateřská škola Vojanova 594/34, Ústí nad Labem 70225966
Mateřská škola Vinařská 737/10, Ústí nad Labem 72744979
Mateřská škola Emy Destinoví 2027/11, Ústí nad Labem 72744812
Mateřská škola Pohádka Bezručova 323/7, Ústí nad Labem 72744651
Mateřská škola Škroupova 307/7, Ústí nad Labem 72744731
Mateřská škola Marxova 219/28, Ústí nad Labem 72744570
MŠ U Plavecké haly Na Spálence 1022/27, Ústí nad Labem 70225893
Mateřská škola Kameňáček Kamenná 1430/1, Ústí nad Labem 70225982
Mateřská škola Stříbrníky Stříbrnická 3032/6, Ústí nad Labem 70225958
Mateřská škola Větrná 2799/1, Ústí nad Labem 70225991
Mateřská škola Karla IV. 1241/41, Ústí nad Labem 72744898
Mateřská škola Skřivánek Stříbrnické nivy 2429/6, Ústí nad Labem 70225940
Mateřská škola Skalnička Peškova 526, Ústí nad Labem 70225915
Mateřská škola Neštěmice Mlýnská 385, Ústí nad Labem 70226016
Mateřská škola Písnička Studenská 6, Ústí nad Labem 70201021
Mateřská škola Vyhlídka Rozcestí 786, Ústí nad Labem 70225931

Rabasova 45, Ústí nad Labem
Šrámkova 3216

Mateřská škola Pastelka Horní 195, Ústí nad Labem - Mojžíř 70201013
Mateřská škola Zvoneček Školní 623/17, Ústí nad Labem 44555261
Mateřská škola Kytička Pod Vodojemem 313/3B, Ústí nad Labem 44555253
Mateřská škola Motýlek Keplerova 782/26, Ústí nad Labem 70200998
Severočeské divadlo opery a baletu Ústí nad Labem Lidické náměstí 10 00083135
Muzeum města Ústí nad Labem Masarykova 3 00361321
ZOO Ústí nad Labem Drážďanská 23 00081582
Domov pro seniory Velké Březno Klášterní 2, Velké Březno 44555288
Domov pro seniory Chlumec Pod Horkou 85, Chlumec 44555296
Domov pro seniory Krásné Březno Rozcestí 9 44555334
Domov pro seniory Dobětice Šrámkova 3305/38A 44555407
Domov pro seniory Severní Terasa V Klidu 3133/12 44555326
Domov pro seniory Bukov Za vozovnou 1 44555661
Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi Orlická 1 44555270
Jesle města Ústí nad Labem Mezní 2853/2 44555458
Pečovatelská služba Ústí nad Labem Masarykova 781/38/B 44555385
Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace Panská 1700/23, Ústí nad Labem 71238301

Krčínova 801/6 (Corso - obv. kulturní dům)
Velká hradební 33, Ústí nad Labem

Kulturní dům Velká hradební 19, Ústí nad Labem 47780436
Dům dětí a mládeže Ústí nad Labem, příspěvková organizace Velká hradební 1025/19, Ústí nad Labem 75150131

Základní škola a Mateřská škola 70839379

Mateřská škola Dobětice 70225907

Kulturní středisko města Ústí nad Labem 00673803

Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve sv ůj prosp ěch, tzn. je zárove ň pojišt ěným a ve prosp ěch níže uvedených 
organizací:

Základní škola a Mateřská škola 44555482

Základní škola a Mateřská škola 44226233



PŘÍLOHA č. 6

Statutární m ěsto Ústí nad Labem

Příspěvková organizace adresa I Č
Domov pro seniory Velké Březno Klášterní 2, Velké Březno 44555288
Domov pro seniory Chlumec Pod Horkou 85, Chlumec 44555296
Domov pro seniory Krásné Březno Rozcestí 9 44555334
Domov pro seniory Dobětice Šrámkova 3305/38A 44555407
Domov pro seniory Severní Terasa V klidu 3133/12 44555326
Domov pro seniory Bukov Za vozovnou 1 44555661
Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s 
dětmi

Orlická 1 44555270

Pečovatelská služba Ústí nad Labem Masarykova 781/318/B 44555385

tj. včetně pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou činností ošetřovatelské a rehabilitační péče.
sociálních služeb na základě zák. č. 108/2006 Sb.,
Organizace pojištěné na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s poskytováním 



Pořadové 
číslo:

Tovární zna čka: SPZ Druh vozidla Obsah Hmotnost Výkon
Rok 

výroby
Pojistná 
částka

Typ pojistné 
částky

Počet 
sedadel

Zabezpečení
Havarijní 
pojišt ění

Povinné 
ručení 

Čelní sklo
Čelní sklo 

limit 
plnění

Úraz

Zavazadla 
pojistná 
částka 20 

000 Kč

Poznámka zahrnuje informace o nadstandarní výbav ě a případně i 
nestandardnímu režimu užívání vozidla( jedná se nap ř. o právo 

přednosti v jízd ě u vozidel ozna čených polepy M ěstské policie atd)

1 Škoda Felicia LX 1U59916 osobní 1289 1420 40 1999 29 000 Kč Obecná cena 5 GPS -centrál ne ano ano 10 000 Kč ano ano GPS a vozidl.vysílačku v hodnotě 80 037 Kč

2 Škoda Felicia Combi LX 2U04576 osobní 1289 do 3,5t neuvedeno 1999 34 900 Kč Obecná cena 5 není ne ano ano 10 000 Kč ano ano ne

3 Škoda Felicia LX 2U04742 osobní 1289 do 3,5t neuvedeno 1998 23 000 Kč Obecná cena 5 uzam.řad.páky ne ano ano 10 000 Kč ano ano ne 

4 Škoda Pickup Lxi 2U37202 osobní 1289 1510 50 1998 16 000 Kč Obecná cena 2 není ne ano ano 10 000 Kč ano ano ne

5 Škoda pickup LX 1.9D 2U90929 osobní 1896 do 3,5t neuvedeno 2001 38 000 Kč Obecná cena 2 neuvedeno ne ano ano 10 000 Kč ano ano ne

6 Škoda pickup LX 1.9D MBM9305 osobní 1896 do 3,5t neuvedeno 2000 32 000 Kč Obecná cena 2 není ne ano ano 10 000 Kč ano ano ne

7 Škoda FELICIA COMBI LXI ULI8388 osobní 1289 975 50 1995 19 500 Kč Obecná cena 5 imobil.uzamyk.řad páky ne ano ano 10 000 Kč ano ano ne

8 Škoda FELICIA KOMBI GLXI ULK1893 osobní 1289 1460 neuvedeno 1997 23 000 Kč Obecná cena 5 uzamyk.řad.páky ne ano ano 10 000 Kč ano ano ne

9 Škoda Favorit 135 Lxi ULK8596 osobní 1289 1325 40 1993 9 000 Kč Obecná cena 5 neuvedeno ne ano ano 10 000 Kč ano ano ne

10 Škoda PICK-UP LXI ULL0673 osobní 1289 1510 neuvedeno 1999 20 000 Kč Obecná cena 2 neuvedeno ne ano ano 10 000 Kč ano ano ne 

11 Škoda FELICIA LX ULL4947 osobní 1289 do 3,5t neuvedeno 2000 35 000 Kč Obecná cena 5 neuvedeno ne ano ano 10 000 Kč ano ano ne

12 Škoda PICKUP LXI ULL6516 osobní 1289 1510 neuvedeno 2001 44 000 Kč Obecná cena 5 není ne ano ano 10 000 Kč ano ano ne

13 Škoda FELICIA LX ULL8158 osobní 1289 1420 neuvedeno 2001 39 000 Kč Obecná cena 5 imob.uzamyk.řad.páky ne ano ano 10 000 Kč ano ano ne

14 Škoda PICKUP 4U08111 osobní 1289 1510 50 2001 38 000 Kč Obecná cena 5 uzamyk.řad.páky ne ano ano 10 000 Kč ano ano ne

15 Felicia Combi 5U91521 osobní 1289 1460 50 1997 19 000 Kč Obecná cena 5 uzamyk.řad.páky, alarm ne ano ano 10 000 Kč ano ano ne

16 Škoda FABIA 1U85582 osobní 1896 1640 47 2003 89 000 Kč Obecná cena 5 GPS -uzam.zpát. ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

17 Škoda FABIA 1U85583 osobní 1896 1640 47 2003 89 000 Kč Obecná cena 5 GPS-uzam.zpát. ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne 

18 Škoda Octavia 6U15535 osobní 1595 1790 75 2010 150 000 Kč Obecná cena 5 není ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

19 Škoda Octavia 6U26207 osobní 1595 1915 75 2010 150 000 Kč Obecná cena 5 imobilizér ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

20 Škoda Fabia 1U60448 osobní 1896 1640 47 2003 85 000 Kč Obecná cena 5 GPS-uzamyk.řad.páky ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

21 Škoda ROOMSTER 4U98307 osobní 1198 1780 51 2008 161 000 Kč Obecná cena 5 není ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

22 Škoda ROOMSTER 4U98308 osobní 1198 1780 51 2008 161 000 Kč Obecná cena 5 není ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

23 Škoda YETI 6U61344 osobní 1197 do3,5t 77 2010 369 000 Kč Obecná cena 5 GPS ano ano ano 10 000 Kč ano ano GPS-44469,00+vysílačka v hodnotě 35 568 Kč

24 Škoda FABIA 6U70262 osobní 1198 1545 44 2011 245 090 Kč Nová cena 5 není ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

25 Škoda FABIA Combi 6U71238 osobní 1422 1670 51 2005 98 000 Kč Obecná cena 5 GPS+uzam.v garáži ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

26 Škoda FABIA 1U59773 osobní 1397 1615 50 2002 59 000 Kč Obecná cena 5 Defend Lock ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

27 Škoda FABIA JUNIOR 1.2 2U05506 osobní 1198 1085 40 2003 94 000 Kč Obecná cena 5 GPS ano ano ano 10 000 Kč ano ano polepy-vozidlo městské policie+GPS+vysílačka

28 Škoda Fabia 2U51588 osobní 1896 1660 74 2000 64 000 Kč Obecná cena 5 imobilizér ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

29 Škoda Octavia SLXI ULK2166 osobní 1595 1720 74 1998 65 000 Kč Obecná cena 5 uzamyk.řad.páky ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

30 Škoda Octavia Combi ULL2918 osobní 1595 1737 74 2000 87 000 Kč Obecná cena 5 Defend Lock ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

31 Škoda FABIA Combi 3U34041 osobní 1390 1610 55 2005 88 000 Kč Obecná cena 5 neuvedeno ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

32 Škoda FABIA 3U89135 osobní 1198 1085 40 2006 105 000 Kč Obecná cena 5 GPS ano ano ano 10 000 Kč ano ano polepy-vozidlo městské policie+GPS a vozidl.vysílačku v hodn.80037,00

33 Škoda FABIA 1U19591 osobní 1896 1660 76 2002 89 000 Kč Obecná cena 5 není ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

34 Škoda Fabia Easy 4U24958 osobní 1198 1120 40 2007 129 000 Kč Obecná cena 5 GPS ano ano ano 10 000 Kč ano ano polepy+vozidlo městs.pol.+GPS v hodnotě 44469,00

35 Škoda Octavia Elegance 4U25603 osobní 1896 1970 77 2007 211 000 Kč Obecná cena 5 construct ano ano ano 10 000 Kč ano ano přenosná navigace MIO Giide v hodn.12000,00

36 Škoda Octavia Elegance 4U25604 osobní 1896 2010 77 2007 195 000 Kč Obecná cena 5 construct ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

37 Škoda Superb TDI 4U25601 osobní 2496 2184 120 2007 199 000 Kč Obecná cena 5 construct ano ano ano 10 000 Kč ano ano přenosná navigace MIO Giide v hodn.12000,00+Bloetooth Parrot 3100 v hodnotě 
6063,00

38 Škoda Octavia Elegance 1.9 4U25605 osobní 1896 1950 77 2007 195 000 Kč Obecná cena 5 construct ano ano ano 10 000 Kč ano ano přenosná navigace MIO Giide v hodn.12000,00

39 Škoda Octavia Elegance 4U25602 osobní 1968 2100 103 2007 219 000 Kč Obecná cena 5 construct ano ano ano 10 000 Kč ano ano přenosná navigace MIO Giide v hodn.12000,00

40 Škoda Fabia 4U44024 osobní 1198 1575 47 2003 89 000 Kč Obecná cena 5 uzamyk.řad.páky ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

Seznam vozidel

PŘÍLOHA č. 7

Statutární m ěsto Ústí nad Labem



41 Škoda Fabia 1U86676 osobní 1198 1085 40 2003 79 000 Kč Obecná cena 5 neuvedeno ano ano ano 10 000 Kč ano ano polepy-vozidlo městské policie+GPS v hodnotě 44469,00+ radar v hodn.           1 
157000,00

42 Škoda Octavia 4U45300 osobní 1896 1860 81 2000 99 000 Kč Obecná cena 5 construct ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

43 Škoda Fabia 3U06150 osobní 1198 1560 40 2005 74 000 Kč Obecná cena 5 imobilizér,uzamyk.řad.páky ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

44 Škoda Octavia Combi 5U31657 osobní 1595 1805 75 2008 162 000 Kč Obecná cena 5 neuvedeno ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

45 Škoda Octavia 1,6 3U05693 osobní 1598 1925 85 2005 179 000 Kč Obecná cena 5 construct ano ano ano 10 000 Kč ano ano GPS v hodnotě 44469,00

46 Škoda Octavia 3U06671 osobní 1781 1295 110 1999 79 000 Kč Obecná cena 5 GPS ano ano ano 10 000 Kč ano ano polepy-vozidlo městské policie+GPS v hodnotě 44469,00

47 Škoda Fabia Praktik 3U06102 osobní 1896 1240 47 2005 82 000 Kč Obecná cena 2 GPS ano ano ano 10 000 Kč ano ano polepy -vozidlo městské policie+GPS-44469,00+vysílačka v hodnotě 35568,00

48 Škoda Fabia 2U37017 osobní 1390 1610 55 2004 79 000 Kč Obecná cena 5 centrál ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

49 Škoda Fabia 3U05413 osobní 1198 1560 40 2005 98 000 Kč Obecná cena 5 není ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

50 Škoda Fabia 5U46233 osobní 1198 1565 47 2007 129 000 Kč Obecná cena 5 není ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

51 Škoda Fabia 2U05344 osobní 1198 do 3,5t 40 2003 79 000 Kč Obecná cena 5 neuvedeno ano ano ano 10 000 Kč ano ano polepy-vozidlo městské policie+maják v hodn.2250,00+radar v hodn.1157000,00

52 Škoda Octavia 5U78834 osobní 1798 1985 118 2009 333 000 Kč Obecná cena 5 construct ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

53 NEW HOLLAND ZBJH03605 prac.stroj 4485 5050 71 2011 1 146 000 Kč Nová cena 2 neuvedeno ano ano ano 20 000 Kč ano ano ne

54 VARIO A 13.1 P 5U46662 nákladní přívěs ne 1300 ne 2009 160 000 Kč Obecná cena ne uzamč.v garáži ano ano ne ne ne ne ne

55 VARIO A 13.1 P 5U46663 nákladní přívěs ne 1300 ne 2009 160 000 Kč Obecná cena ne uzamč.v garáži ano ano ne ne ne ne ne

56 Peterka a synové VVLMTL 4U45500 tahač-vláček 2558 2200 90 2007 990 810 Kč Nová cena 2 neuvedeno ano ano ne 5 000 Kč ano ne ne

57 Peterka a synové VVLMTL bez SPZ přívěs ne 1500 ne 2007 185 000 Kč Nová cena 12 neuvedeno ano ano ne ne ano ne ne

58 Peterka a synové VVLMTL bez SPZ přívěs ne 1500 ne 2007 185 000 Kč Nová cena 12 neuvedeno ano ano ne ne ano ne ne

59 Peterka a synové VVLMTL bez SPZ přívěs ne 1500 ne 2007 185 000 Kč Nová cena 12 neuvedeno ano ano ne ne ano ne ne

60 ISEKI UOO1316 prac.stroj 1123 1230 15 2008 580 000 Kč Obecná cena 1 uzamč.v garáži ano ano ano 10 000 Kč ano ne ne

61 MARO MR06 A 1U10735 nákladní přívěs ne 750 ne 2002 6 000 Kč Obecná cena ne neuvedeno ano ano ne ne ne ne Polepy-vozidlo městské policie

62 KOBRAS 6 M 2/2 25ULA66 přívěs.nákl.valn
ík.

ne 10000 ne 1998 40 000 Kč Obecná cena ne uzamč.v garáži ano ano ne ne ne ne ne

63 ATMOS PDI 15 31ULA43 spec.přívěs ne 750 ne 2001 80 000 Kč Obecná cena ne uzamč.v garáži ano ano ne ne ne ne ne

64 MARO 03 A 32ULA43 přívěs.nákl.valn
ík.

ne 500 ne 2002 8 000 Kč Obecná cena ne neuvedeno ano ano ne ne ne ne Polepy-vozidlo městské policie

65 MARO MR 08 GP 5U92643 valníkový 
přívěs

ne 2500 ne 1996 3 000 Kč Obecná cena ne není ano ano ne ne ne ne ne

66 Renault PREMIUM D 250 2U91224 nákladní 6171 18000 184 2001 400 000 Kč Obecná cena 6 mechanické ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

67 Multicar M25 SUB MP 10 ULA2068 nákladní 1997 2920 33 1986 90 000 Kč Obecná cena 2 neuvedeno ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

68 Multicar M 25,1 A 2U52220 nákladní 2240 3500 34 1989 120 000 Kč Obecná cena 2 uzamčen ve strojovně ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

69 Kia PREGIO TB 25 2422 2U37129 užitkové 2476 3020 69 2004 90 000 Kč Obecná cena 3 GPS-uzamč.v garáži ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

70 AVIA D75 4U60189 nákladní 3922 7490 100 2003 298 000 Kč Obecná cena 3 GPS ano ano ano 20 000 Kč ano ano ne

71 Avia A 31 L 1U86455 nákladní 3596 5990 neuvedeno 1985 40 000 Kč Obecná cena 3 neuvedeno ne ano ano 10 000 Kč ano ano ne

72 FORD Tranzit 4U60960 užitkové 2202 3000 63 2007 252 000 Kč Obecná cena 3 není ano ano ano 20 000 Kč ano ano ne

73 FORD Tranzit Connect Van 4U72212 užitkové 1753 2030 55 2007 120 000 Kč Obecná cena 2 není ano ano ano 20 000 Kč ano ano ne

74 FORD Tranzit 5U78205 užitkové 1998 2710 55 2001 139 000 Kč Obecná cena 3 neuvedeno ano ano ano 20 000 Kč ano ano ne

75 Ford COURIER 1.8.D 2U06462 užitkové 1753 do 3,5t neuvedeno 1996 25 000 Kč Obecná cena 2 není ne ano ano 10 000 Kč ano ano ne

76 Toyota Hiace 1U85917 užitkové 2494 2800 63 2003 199 000 Kč Obecná cena 3 imobilizér ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

77 Ford TRANSIT AG ULA6043 užitkové 2496 1888 74 1995 49 000 Kč Obecná cena 5 není ne ano ano 10 000 Kč ano ano ne

78 VW TRANSPORTER ULA7236 užitkové 1896 2625 neuvedeno 1996 75 900 Kč Obecná cena 5 GPS+alarm ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

79 Ford ESCORT ANL L1H ULK8565 osobní 1597 1122 66 1998 24 000 Kč Obecná cena 5 neuvedeno ne ano ano 10 000 Kč ano ano ne

80 Daewoo NUBIRA JF69Z ULL1443 osobní 1998 1720 neuvedeno 1998 30 000 Kč Obecná cena 5 Gerda ne ano ano 10 000 Kč ano ano ne

81 Nissan Vanette Cargo ULI6636 užitkové 2283 1550 55 kW 1999 49 000 Kč Obecná cena 8 uzamyk.řad.páky ne ano ano 10 000 Kč ano ano ne

82 Renault Trafic Combi1,9 2U05331 užitkové 1870 1550 60 2003 179 000 Kč Obecná cena 9 imobilizér ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

83 Citroem Berlingo 3U17623 užitkové 1360 1183 55 2005 105 000 Kč Obecná cena 2 GPS ano ano ano 10 000 Kč ano ano polepy-vozidlo městské policie +GPS a vozidl.vysílačku v hodn.80037,00

84 Peugeot Boxer HDI kombi 3U60494 užitkové 2800 1750 94 2001 85 900 Kč Obecná cena 2 není ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

85 MAZDA B 4U26500 osobní 2500 2825 80 2001 99 000 Kč Obecná cena 3 uzamyk.řad.páky ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

86 Renault Escape 2,2DT kombi 4U72164 osobní 2188 2510 83 1998 57 000 Kč Obecná cena 7 není ano ano ano 20 000 Kč ano ano ne



87 Peugeot Partner 2U90215 užitkové 1868 1454 51 2004 188 000 Kč Obecná cena 5 není ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

88 Seat Inca 2U05828 užitkové 1390 1660 44 2003 59 000 Kč Obecná cena 5 uzamyk.řad.páky ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

89 Renault Trafic VP 5U12808 užitkové 1995 2850 84 2008 279 000 Kč Obecná cena 8 imobilizér,uzamyk.řad.páky ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

90 Renault Kangoo 5U30657 užitkové 1461 1660 42 2003 85 000 Kč Obecná cena 2 není ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

91 DACIA LOGAN 5U80119 osobní 1390 1939 55 2009 120 000 Kč Obecná cena 2 uzamyk.řad.páky ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

92 Renault Traffic 5U79578 užitkové 1995 2770 66 2009 349 000 Kč Obecná cena 3 GPS+uzamč.v garáži ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

93 VW CADDY 6U49015 užitkové 1390 2000 59 2006 129 000 Kč Obecná cena 5 GPS ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

94 TAZ 1500, S 1203 ULA5860 užitkové 1433 2130 40 1994 30 000 Kč Obecná cena 5 není ne ano ano 10 000 Kč ano ano ne

95 Škoda Fabia 6U89566 osobní 1896 1670 47 2003 90 000 Kč Obecná cena 5 GPS+uzamyk.řad.páky ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

96 Škoda FABIA Combi 6U89752 osobní 1896 1675 47 2003 78 000 Kč Obecná cena 5 GPS+centál ano ano ano 20 000 Kč ano ano ne

97 VW TRANSPORTER 4U61956 nákladní 2370 2590 57 1994 56 000 Kč Obecná cena 6 neuvedeno ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

98 Škoda Felicia Combi GLXI 5U30361 osobní 1289 1460 50 1995 19 000 Kč Obecná cena 5 neuvedeno ne ano ano 10 000 Kč ano ano ne

99 Avia A 31.1 L Z Č 1U10804 nákladní 3596 5990 neuvedeno 1990 50 000 Kč Obecná cena 3 není ne ano ano 10 000 Kč ano ano ne

100 Multicar M 2510 ULA9537 nákladní 1997 3500 neuvedeno 1987 100 000 Kč Obecná cena 2 není ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

101 Multicar M 2510 3U60706 nákladní 1997 3500 neuvedeno 1987 100 000 Kč Obecná cena 2 není ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

102 Škoda Favorit 135LXI 5U45436 osobní 1289 1325 40 1994 15 000 Kč Obecná cena 5 neuvedeno ne ano ano 5 000 Kč ano ano ne

103 Ford Transit Connect 220L 4U44453 nákladní 1753 2260 55 2003 85 000 Kč Obecná cena 2 neuvedeno ano ano ano 10 000 Kč ano ano ne

104 přívěs agados 4U98950 přívěs ne 750 ne 2008 ne ne ne není ne ano ne ne ne ne ne

105 Zetor 5211 UL1964 traktor 2696 4830 33 1985 ne ne neuvedeno ne ne ano ano 10 000 Kč ne ne ne

106 Avia 30 ULA8892 nákladní 3596 2805 59 1977 ne ne neuvedeno není ne ano ano 10 000 Kč ne ne ne

107 Multicar M 25 ULA8867 nákladní 2240 3500 34 1989 ne ne neuvedeno ne ne ano ano 10 000 Kč ne ne ne

108 Zetor 7745 UL2309 traktor 3922 3880 50 1994 ne ne neuvedeno ne ne ano ano 10 000 Kč ne ne ne

109 přívěs NP-2M 11ULA30 přívěs OA 0 140 0 1992 ne ne ne ne ne ano ne ne ne ne ne

110 Liaz cisterna ULA1154 cisterna 11940 8960 152 1984 ne ne neuvedeno ne ne ano ne ne ne ne ne

111 přípojný prac stroj PUR5 přívěs neuveden
o

1480 neuvedeno neuvede
no

ne ne ne ne ne ano ne ne ne ne ne

112 přípojný prac stroj Horal aktiv přívěs neuveden
o

1620 neuvedeno neuvede
no

ne ne ne ne ne ano ne ne ne ne ne

113 nízkoplošinový příves NP25 přívěs neuveden
o

1480 neuvedeno neuvede
no

ne ne ne ne ne ano ne ne ne ne ne

114 Rypadlo traktorové K162 prac.stroj bez 
SPZ

neuveden
o

4400 neuvedeno neuvede
no

ne ne neuvedeno ne ne ano ne ne ne ne ne

115 Nosič nářadí MT8-046/02 nosič ne 1850 ne neuvede
no

ne ne ne ne ne ano ne ne ne ne ne

116 Pracovní stroj ZTS UNC 060 prac.stroj bez 
SPZ

neuveden
o

2920 neuvedeno neuvede
no

ne ne neuvedeno ne ne ano ne ne ne ne ne

117 malý motocykl 210/100 babeta motocykl 48 65 neuvedeno neuvede
no

ne ne neuvedeno ne ne ano ne ne ne ne ne


